Per

X
Folha N*

ESTADO DO MARANHAO

Prefeitura Municipal de Água Doce do Maranhão - PMADM ^
Secretaria Municipal de Administração, Finanças e Patrimônio Público — SEMAD ® ^ ^
CNPJ: 01.612.339/0001-01

Rua 07 de Setembro, S/N, Carioca - Água Doce do Maranliáo/MA CEP: 65-578 -000

DESPACHO DE DOTAÇÃO DE SALDO ORÇAMENTÁRIO

Ao Senhor

Ronaldo Ferreira de Souza

Chefe do Setor de Compras do Município de Água Doce do Maranháo/MA

Água Doce do Maranháo/MA

Prezado Senhor Chefe do Setor de Compras,

1  Em atendimento a Lei 8.666 art.l4, inc. V e Lei Complementar n° 101/2000 (art. 16, I e II),
apresento dotação de saldo orçamentário para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER A DEMANDA OPERACIONAL DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE E CONTROLE EPIDEMIOLÓGICO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA DOCE DO

MARANHÃO/MA.

EXERCÍCIO FINANCEIRO: 2017

ÓRGAO UNIDADE FUNÇÃO SUB-FUNÇ^O PROGRAMA
PROJETO/

ATIVIDADE

NATUREZA

DA DESPESA
SUBELEMENTO

02 05 10 122 0013 2112 3.3.90.39 99

02 05 10 122 0013 2052 3.3.90.39 99

2. A despesa acima especificada possui adequação orçamentária e financeira com a Lei

Orçamentária Anual (LOA) e compatibilidade com o Plano Plurianual (PPA) e Lei de Diretrizes

Orçamentárias (LDO).

3. Sem mais, para o momento, agradecemos e subscrevemo-nos.

Água Doce do Maranhão/MA, 22 de Fevereiro de 2017.
Atenciosamente,

A/:

Cmídic- (lugu^tá Çottu a íPinta Cxddoò
Secretário Municipal de Administração) Finanças e Patrimônio Público.

\Ct,r

TERMO DE RECEBIMENTO

Certifíco que a recebi o presente documento

Em: A

Assinanira